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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L86423401G

2. Emri i subjektit Ylli Xhafa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/02/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim interneti dhe rrjete televizive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Shupenze HOMESH Fshati Homezh, Objekt privat 2 
katesh, kati 1, me numer 17/40-ND, zone kadastrale 1958. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: YLLINET+Tv.Kabllor
E-Mail: yllxhafa@hotmail.com  
Telefon: 0685617485  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-679810-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674555-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim i te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685617485")         
Telefon 1 ishte            ("0685617485")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF49E2DA-2409-4BA5-8822-EA9272DE75C4


2

E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllxhafa@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim interneti.")          u be            ("Sherbim interneti dhe 
rrjete televizive.")         
Emri Tregtar ishte            ("YLLINET")          u be            ("YLLINET+Tv.Kabllor")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


